



Tlf.: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

JOJA APS

**C/O JS EJENDOMSFORMIDLING OG ADM,
TRANEKÆRSVEJ 9, 8920 RANDERS NV**

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2020**

John Skibsted

CVR-NR. 29 92 20 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JOJA ApS c/o JS Ejendomsformidling og Adm Tranekærvej 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 92 20 55 Stiftet: 20. september 2006 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Skibsted Jan Dinesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejendomsadministration og hermed beslægtet virksomhed, samt ejerskab af aktier og anpartar i RAB II A/S, RAB III A/S, SCP Invest I A/S, Janiva ApS, Kubatur Zwei Hausverwaltungen UG, Kubatur Hausverwaltungs GmbH samt JANIVA Immobilien UG.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 haft et positivt resultat på 4.314 tkr. før skat.

Selskabets ledelse vurderer at resultatet er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		45.477	2.079.393
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	1	3.587.981	1.774.845
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		702.308	0
Andre finansielle indtægter.....		35.136	11.791
Andre finansielle omkostninger.....		-56.558	-62.867
RESULTAT FØR SKAT		4.314.344	3.803.162
Skat af årets resultat.....	2	-8.536	-581.020
ÅRETS RESULTAT		4.305.808	3.222.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	4.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.587.981	1.774.845
Overført resultat.....		117.827	-3.052.703
I ALT		4.305.808	3.222.142

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		1.014.821	746.413
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		12.006.582	17.139.586
Andre værdipapirer.....		7.663.021	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	20.684.424	17.885.999
ANLÆGSAKTIVER.....		20.684.424	17.885.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		35.503	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		401.392	561.000
Andre tilgodehavender.....		1.236.295	148.901
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.464	0
Tilgodehavender.....		1.686.654	709.901
Likvider.....		2	5.134.523
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.686.656	5.844.424
AKTIVER.....		22.371.080	23.730.423

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		9.457.712	12.322.308
Overført overskud.....		11.413.285	4.934.745
Forslag til udbytte.....		600.000	4.500.000
EGENKAPITAL.....	4	21.595.997	21.882.053
Banklån.....		472.500	742.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	472.500	742.500
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	270.000	270.000
Gæld til pengeinstitutter.....		20.083	0
Selskabsskat.....		0	422.347
Anden gæld.....		12.500	413.523
Kortfristede gældsforpligtelser.....		302.583	1.105.870
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		775.083	1.848.370
PASSIVER.....		22.371.080	23.730.423
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1		
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	268.408	-198.123			
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	3.319.573	1.972.968			
	3.587.981	1.774.845			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	8.536	581.020			
	8.536	581.020			
Finansielle anlægsaktiver			3		
	Kapitalandele i dattervirksom- hed	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2019.....	688.690	4.875.000	0		
Overførsel.....	0	-2.000.000	2.000.000		
Kostpris 31. december 2019.....	688.690	2.875.000	2.000.000		
Opskrivninger 1. januar 2019.....	57.723	12.264.586	0		
Overførsel.....	0	-4.960.713	4.960.713		
Udloddet resultat	0	-1.400.000	0		
Årets opskrivninger	268.408	3.319.573	702.308		
Egenkapitalbevægelser.....	0	-91.864	0		
Opskrivninger 31. december 2019.....	326.131	9.131.582	5.663.021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..	1.014.821	12.006.582	7.663.021		
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	12.322.308	4.934.745	4.500.000	21.882.053
Betalt udbytte.....				-4.500.000	-4.500.000
Andre reguleringer.....		-91.864			-91.864
Overførsel til/fra andre poster.		-4.960.713	4.960.713		
Forslag til resultatdisponering..		3.587.981	117.827	600.000	4.305.808
Overførsel af udbytte.....		-1.400.000	1.400.000		
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	9.457.712	11.413.285	600.000	21.595.997

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Banklån.....	742.500	270.000	0	1.012.500	270.000	
	742.500	270.000	0	1.012.500	270.000	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Selskabet har pantsat aktier i associeret selskab til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut. Bogført værdi udgør 2.806 tkr. pr. 31. december 2019						
Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)						
